
 На основу члана 64. Статута града Јагодине („Сл.гласник града Јагодине” бр.23/18 и 

21/22) и члана 11. Одлуке о поступку доделе и контроле коришћења средстава за 

подстицање програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног 

интереса која реализују Удружења („Сл. гласник града Јагодине”, број 2/2020 и 2/2023) 

начелник Градске управе за друштвене делатности, опште, нормативне и заједничке 

послове града Јагодине, дана 24.05.2024 .године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1.Образује се  комисија за спровођење Конкурса за суфинансирање и финансирање 

програма удружења у области културе-очување и неговање изворног народног 

стваралаштва бр. 0001548972 2024 79201 004 000 000 001 објављеног 08.05.2024.године, у 

следећем саставу: 

 

1. Зорица Стојиновић, дипл.политиколог за новинарство; 

2. Снежана Јаркин, струковни менаџер; 

3. Саша Стаматовић, дипломирани економиста; 

 

2. Задаци Комисије:  

• Комисија отвара пријаве и проверава испуњеност услова за учешће на конкурсу и 

благовременост пријава; 

• Комисија упућује захтев органу надлежном за област на коју се конкурс односи 

да утврди да ли је удружење уписано у регистар надлежног органа и да ли се, 

према статутарним одредбама, циљеви удружења остварују у области у којој се 

програм реализује; 

• Комисија врши оцену уредно поднетих програма, применом критеријума и 

мерила утврђених конкурсом (оцењивање програма врши сваки члан Комисије 

независно, за сваки програм и по сваком од критеријума); 

• за сваки програм који се разматра Комисија сачињава образложење у коме се 

обавезно наводе разлози за одговарајуће оцењивање тог програма; 

• Комисија утврђује Листу вредновања и рангирања пријављених програма. 

 

3. Након пријема, а пре разматрања пристиглих пријава, чланови Комисије дају писане 

изјаве о непостојању сукоба интереса у вези са учесницима конкурса или се изузимају из 

рада Комисије уколико такав интерес постоји.  

4. Комисија доноси пословник о раду, којим се уређују питања организације, начина рада 

и одлучивања као и друга питања од значаја за рад Комисије. 

5. О обезбеђивању услова за рад Комисије стара се начелник Градске управе за 

друштвене делатности, опште, нормативне и заједничке послове. Административно 

техничке послове за потребе Комисије, обављаће Бојана Ћетојевић запослена у Градској 

управи за друштвене делатности, опште, нормативне и заједничке послове. 

6. Комисија је дужна да Листу вредновања и рангирања програма са образложењем, 

достави  начелнику у року од 30 дана од дана истека рока за подношење пријава. 

7. Комисија престаје са радом даном утврђивања коначне Листе вредновања и рангирања 

програма удружења. 

8. Ово решење објављује се на интернет презентацији Града Јагодине. 

 

БРОЈ: 0001748707 2024 79201 004 000 000 001 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ, ОПШТЕ, НОРМАТИВНЕ  И 

ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ                                                          Н А Ч Е Л Н И К А 

                                                                                                          Татјана Бацковић, с.р. 


